Sﬂhjﬂkﬁ s KLUBI | FUTBOLLIT SKENDERBEU SH.A D28 2/2021
Nipt. L74216002N
Adresa; Korce Korge KORCE Brupga Gjergj Dimitroy, Stadiumi "Skénderben

VENDIM
; I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SITOQERISE® KLUBI I FUTBOLLIT SKENDERBEU SH.A.“ STIPK

NR.3, DATE 28.12.2021

MNe Tirang, sot 28.12.2021u shvillua mbledhja e Asamblese se Orakeve  te
Shogerizé® KLUBI I FUTBOLLIT SKENDERBEU SILA “me rend
dite:Rinovim mandati i Anetareve te Keshillit te Admin strimit

Ortaket pasishgyvriuan ceshtjen

VENDOSEN:
Te riemeroje Anetaret e Keshillit te Administrimit mandatin e Anetareve per
nie periudhe 3 vijecare cuke flluar nga dt 03.12.2021 .Perkatesisht 2Z.
Shkumbin Qurmemeli Elmaz TakajArlind Boshku Ilirjan  Permeli,Perikli

Karavela.

Gjithashtu autorizon Zj.Alma Ahmat me nr Id 1460060465 te depozitoje kete
vendim.

ORTAKET

ARDJAN TAKA]J BASHKIA KORCE
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Subjekti : KLUBI 1 FUI'BOLLIT SKENDERBEU SH.A  D1.29/12/2021
Mipt, L74216002N
Adresa: Korce Korge KORCE Rruga Gjergj Dimitroy, Stadiumi “Skénderben"

VENDIM

NR.4, DATE 29.12.2021

NE Tirang, sot 29122021 u zhvillug mbledhja

KLUBI 1 FUTROLLIT SKENDERBELU SHA me¢ rend
dite; Shkarkimin ¢ Administratorit  Z.Gerhard Taksy dhe emerimin ne vend e tij te
/. Perikli Karavella per nje periudhe 3 viccare duke filluar nga dt 03, 12.2021

VENDOSEN:

Te Shkarkojne Z.Gerhard Takaj nga detyra e Administratorit dhe te emerojne
ne vend te tij Z.Parikli Karavella per nje periudhe 3 vjecare duke filluar nga
dt.03.12.2021

Gjithasntu autorizon Z{.AIma Anmatl me nr 1d 1460050465 te depozitoje kete
vendim,

KESHILLI ADMINISTRIMIT

Shkumbin Qormemeti Elmaz Takaj
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